

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุการแพทย์ สายดูดเสมหะ (สาย suction)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๕,๑๗๕.๐๐ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 23 ก.ย. 2567

เป็นเงิน ๘๐๕,๑๗๕.๐๐ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุด อ้างอิงราคาจาก สัญญาจะซื้อจะขาย เลขที่ ๑๗๐/๒๕๖๕

ลงวันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๕

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นางสาวจิตรา ตันธิกุล

๕.๒ นางสาวสุบงกช ชื่นชม

๕.๓ นางสาวสมปอง กันนิยม

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวจิตรา ตันธิกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุบงกช ชื่นชม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสมปอง กันนิยม)

รายการสินค้าและราคาต่อหน่วย

| ลำดับ | รหัส    | รายการ             | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | แผนการ<br>จัดซื้อปี 2567 | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | ประมาณการ<br>จัดซื้อปี 2567 (บาท) |
|-------|---------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------------------------|
| 1     | 1000646 | สาย Suction No. 5  | Set                   | 1,900                    | 2.50                  | 4,750.00                          |
| 2     | 1000647 | สาย Suction No. 6  | Set                   | 4,900                    | 2.50                  | 12,250.00                         |
| 3     | 1000648 | สาย Suction No. 8  | Set                   | 31,000                   | 2.25                  | 69,750.00                         |
| 4     | 1000649 | สาย Suction No. 10 | Set                   | 8,000                    | 2.25                  | 18,000.00                         |
| 5     | 1000650 | สาย Suction No. 12 | Set                   | 116,000                  | 2.25                  | 261,000.00                        |
| 6     | 1000651 | สาย Suction No. 14 | Set                   | 160,000                  | 2.25                  | 360,000.00                        |
| 7     | 1000652 | สาย Suction No. 16 | Set                   | 35,000                   | 2.25                  | 78,750.00                         |
| 8     | 1000653 | สาย Suction No. 18 | Set                   | 300                      | 2.25                  | 675.00                            |

805,175.00